

---

# OctoVox Holding ApS

**CVR-nr.: 37203769**

Bag Elefanterne 37 1 th  
1799 København V

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2023**

---

**Mads Daniel Kronquist Vieth**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OctoVox Holding ApS  
Bag Elefanterne 37 1 th  
1799 København V  
e-mailadresse: attmads@gmail.com  
CVR-nr.: 37203769  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -65.579 kr. mod -366.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-836</b>	<b>-710</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-836</b>	<b>-710</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-64.743	-370.154
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-65.579</b>	<b>-370.864</b>
Andre skatter		0	4.774
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.579</b>	<b>-366.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-65.579	-366.090
<b>I alt</b>		<b>-65.579</b>	<b>-366.090</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.950	304.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.950</b>	<b>304.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.950</b>	<b>304.000</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	10.000
Tilgodehavende skat		0	2.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>12.000</b>
Likvide beholdninger		236.976	48
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>236.976</b>	<b>12.048</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>238.926</b>	<b>316.048</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		5.145	70.724
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.146</b>	<b>110.725</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.030	201.573
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.780</b>	<b>205.323</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.780</b>	<b>205.323</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>238.926</b>	<b>316.048</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret